Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя   общеобразовательная   школа  д. Карткисяк 
муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан 
имеет право на осуществление образовательной деятельности 
по следующим образовательным программам:

	№ п/п
	Основные и дополнительные общеобразовательные программы

	
	Вид образовательной программы (основная, дополнительная)
	Уровень (ступень) образовательной программы
	Наименование (направленность) образовательной программы
	Нормативный срок освоения

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	основная
	дошкольное образование
	основная общеобразовательная программа дошкольного образования (общеразвивающей направленности)
	3 года

	2
	основная
	начальное общее образование
	основная общеобразовательная программа начального общего образования
	4 года

	3
	основная
	основное общее
образование
	основная общеобразовательная программа основного общего образования
	5 лет

	4
	основная
	среднее общее
образование

	основная общеобразовательная программа среднего  общего образования
	2 года


 
 











 1.Структура организации  и контингент обучающихся (на момент аккредитации)
	Класс
	Общее количество классов
	Общее количество обучающихся
	В том числе:

	
	
	
	занимающихся по базовым общеобразовательным программам
	Занимающихся по программам углублённого изучения предметов
	Занимающихся по  специальным (коррекционным) образовательным программам 7 вида
	Занимающихся по специальным (коррекционным) образовательным программам 8 вида (обучение на дому)

	
	
	
	Кол-во классов
	Кол-во обуч-ся
	Кол-во классов
	Кол-во обуч-ся
	Кол-во классов
	Кол-во обуч-ся
	Кол-во классов
	Кол-во обуч-ся

	1
	1
	8
	1
	8
	-
	-
	
	
	
	

	2
	1
	9
	1
	9
	-
	-
	
	
	
	

	3
	1
	4
	1
	3
	-
	-
	
	
	1
	1

	4
	1
	6
	1
	6
	-
	-
	
	
	
	

	5
	1
	2
	1
	2
	-
	-
	
	
	
	

	6
	1
	5
	1
	4
	-
	-
	
	
	1
	1

	7
	1
	9
	1
	9
	-
	-
	
	
	
	

	8
	1
	7
	1
	7
	-
	-
	
	
	
	

	9
	1
	7
	1
	7
	-
	-
	
	
	
	

	10
	1
	5
	1
	5
	-
	-
	
	
	
	

	11
	1
	5
	1
	5
	-
	-
	
	
	
	

	Всего
	11
	66
	11
	64
	-
	-
	
	
	
	2


 
         2.Форма обучения
	Формы получения образования
	Количество обучающихся, получающихся образование в данной форме

	Очная
	66

	Очно-заочная
	-

	Заочная
	-


 
     3.Формы реализации образовательных программ
	Формы  реализации образовательных программ
	Количество обучающихся, получающихся образование в данной форме

	Сетевая форма
	-

	Электронное обучение
	-

	Дистанционные образовательные технологии
	-



Язык обучения: русский, башкирский

